
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 04 листопада 2021 року    Старокостянтинів   № 59 п.2/7/VIII 

 

Про затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки 

для створення громадських пасовищ 

 

 

Розглянувши звернення начальника управління земельних ресурсів 

виконавчого комітету міської ради Валентини ТАРАСЮК, інші подані матеріали 

та керуючись статтями 34, 83, 122 Земельного Кодексу України, пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення розташованої на 

території Сахновецького старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області земельної 

ділянки площею 13,2628 га. (КВЦПЗ: 18.00 - землі загального користування 

(громадські пасовища); кадастровий номер 6824287700:05:020:0003).  

 

2. Здійснити державну реєстрацію права власності на розташовану на 

території Сахновецького старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області земельну 

ділянку площею 13,2628 га (КВЦПЗ: 18.00 - землі загального користування 

(громадські пасовища); кадастровий номер 6824287700:05:020:0003) за 

Старокостянтинівською міською територіальною громадою в особі 

Старокостянтинівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


